
ZARZĄDZENIE Nr 18/23 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2023  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2023 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr LVI/693/23 

dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano 

zmian na dzień 30 stycznia 2023 roku, stanowiący załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 18/23  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.01.2023 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdział 40095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   283 020,00 283 020,00 

Dotacje celowe   0,00   283 020,00 283 020,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  0,00   283 020,00 283 020,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

MonitorEE (1a099) 

2008 0,00   139 603,00 139 603,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  
BIOWIND (1a098) 

2008 0,00   143 417,00 143 417,00 

OGÓŁEM   0,00   283 020,00 283 020,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   50 000,00     50 000,00 

Dotacje celowe   50 000,00     50 000,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  50 000,00     50 000,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi wojewódzkiej nr 973 

na rzece Wisła w m. Borusowa wraz z dojazdami (1c325) 

2330 50 000,00     50 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   160 478 307,00   51 240 173,00 211 718 480,00 

Dotacje celowe   3 160 290,00   70 000,00 3 230 290,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  3 160 290,00   70 000,00 3 230 290,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 744 na odcinku Osiny 

– Osiny Majorat wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej i 
wykupem gruntów (1c211) 

6300 38 745,00     38 745,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 11+046,00 

(skrzyżowanie w m. Krzyż) (1c147) 

6300 46 740,00     46 740,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 

DW795 na odcinku miejscowości Psary (1c281) 

6300 48 000,00     48 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice (1c279) 

6300 65 436,00     65 436,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi (1c280) 

6300 69 422,00     69 422,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem 

decyzji środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów w 
ciągu DW973 na terenie gminy Busko-Zdrój (1c221) 

6300 0,00   70 000,00 70 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 783 w miejscowości Rosiejów 

(1c282) 

6300 72 816,00     72 816,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Aktualizacja dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn. 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 w miejscowości Wzdół Rządowy - 

Góra Św. Barbary wraz z wykupem gruntów (1c253) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn.: 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 na odcinku Wzdół Kolonia - 

Bodzentyn /od km ok. 11+284,00 do km ok. 16+412,00/ (1c234) 

6300 150 000,00     150 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: "Budowa 
obwodnicy Mieczyna w ciągu DW 786" (1c306) 

6300 280 725,00     280 725,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW 

762 na odcinku Bocheniec – Małogoszcz (1c300) 

6300 285 523,00     285 523,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa 

ciągu pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za 

rowem, szer. 3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) 

do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” (1c274) 

6300 576 870,00     576 870,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa 

wschodniej obwodnicy Kielc" (1c215) 

6300 676 746,00     676 746,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 763 (1c217) 

6300 749 267,00     749 267,00 

Pozostałe dochody majątkowe   157 318 017,00   51 170 173,00 208 488 190,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 
budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa 

– etap I (1c186) 

6290 43 957 770,00   389 152,00 44 346 922,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 

Zawichost – etap I (1c185) 

6290 41 865 000,00   8 500 000,00 50 365 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – 

Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa 

przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w 

ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na 

DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ (1c239) 

6290 28 000 000,00   42 281 021,00 70 281 021,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej 754 na odcinku od km 0+000 do 

1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 

Kamiennej (1c299) 

6370 43 495 247,00     43 495 247,00 

OGÓŁEM   160 528 307,00   51 240 173,00 211 768 480,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 630 - Turystyka 

Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   108 773,00 108 773,00 

Dotacje celowe   0,00   108 773,00 108 773,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  0,00   108 773,00 108 773,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

SYSTOUR (1a095) 

2008 0,00   108 773,00 108 773,00 

OGÓŁEM   0,00   108 773,00 108 773,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   335 688,00 335 688,00 

Dotacje celowe   0,00   258 872,00 258 872,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   5 122,00 5 122,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6209 0,00   5 122,00 5 122,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  0,00   253 750,00 253 750,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6619 0,00   253 750,00 253 750,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   0,00   76 816,00 76 816,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6207 0,00   76 816,00 76 816,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM   0,00   335 688,00 335 688,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   32 384 946,00   295 078,00 32 680 024,00 

Dotacje celowe   854 569,00   18 359,00 872 928,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   854 569,00   18 359,00 872 928,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6209 0,00   18 359,00 18 359,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6259 854 569,00     854 569,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   31 530 377,00   276 719,00 31 807 096,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6207 0,00   276 719,00 276 719,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6257 31 530 377,00     31 530 377,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   32 384 946,00   295 078,00 32 680 024,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   7 462 562,00   7 902 338,00 15 364 900,00 

Dotacje celowe   129 135,00     129 135,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   129 135,00     129 135,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205  

Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

2009 20 000,00     20 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a249) 

2009 26 158,00     26 158,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

2009 39 119,00     39 119,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

2009 43 858,00     43 858,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   6 071 427,00   7 902 338,00 13 973 765,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

2057 3 722 721,00   2 164 906,00 5 887 627,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

2057 2 348 706,00   5 737 432,00 8 086 138,00 

Pozostałe dochody bieżące   1 262 000,00     1 262 000,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości  

0909 1 200 000,00     1 200 000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0929 10 000,00     10 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

2919 2 000,00     2 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2959 50 000,00     50 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   21 332 654,00     21 332 654,00 

Dotacje celowe   21 126 654,00     21 126 654,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   21 126 654,00     21 126 654,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Efektywność energetyczna w sektorze publicznym- ZIT KOF (1a226) 

6209 423 773,00     423 773,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej (1a227) 

6209 670 047,00     670 047,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Infrastruktura zdrowotna i społeczna (1a272) 

6209 858 279,00     858 279,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  
Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej 

mobilności miejskiej (1a271) 

6209 1 832 759,00     1 832 759,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  
Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

6209 3 529 717,00     3 529 717,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego (1a224) 

6209 3 610 746,00     3 610 746,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a249) 

6209 10 201 333,00     10 201 333,00 

Pozostałe dochody majątkowe   206 000,00     206 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  

6669 15 000,00     15 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych  
6699 191 000,00     191 000,00 

OGÓŁEM   28 795 216,00   7 902 338,00 36 697 554,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   101 095,00 101 095,00 

Dotacje celowe   0,00   101 095,00 101 095,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  0,00   101 095,00 101 095,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Kleos (1a100) 

2008 0,00   101 095,00 101 095,00 

OGÓŁEM   0,00   101 095,00 101 095,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   183 062,00 183 062,00 

Dotacje celowe   0,00   183 062,00 183 062,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  0,00   183 062,00 183 062,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

NACAO (1a097) 

2008 0,00   183 062,00 183 062,00 

OGÓŁEM   0,00   183 062,00 183 062,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   108 000,00 108 000,00 

Dotacje celowe   0,00   108 000,00 108 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  0,00   108 000,00 108 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

CORE (1a096) 

2008 0,00   108 000,00 108 000,00 

OGÓŁEM   0,00   108 000,00 108 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   221 000,00 31 000,00   190 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   221 000,00 31 000,00   190 000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Edukacja ekologiczna (powietrze, odpady, przyroda) (1c290) 

2460 221 000,00 31 000,00   190 000,00 

OGÓŁEM   221 000,00 31 000,00   190 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   12 691,00   243 950,00 256 641,00 

Dotacje celowe   12 691,00   243 950,00 256 641,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  12 691,00   243 950,00 256 641,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

KEEP ON (1a283) 

2008 12 691,00   243 950,00 256 641,00 

OGÓŁEM   12 691,00   243 950,00 256 641,00 



  

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 18/23  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.01.2023 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 599 490,00   9 418 641,00 12 018 131,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 599 490,00   9 418 641,00 12 018 131,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

spoza sektora finansów publicznych 

2007 1 825 475,00   5 513 476,00 7 338 951,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

sektor finansów publicznych 

2057 138 231,00   280 203,00 418 434,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4011 1 818,00     1 818,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 3.1)  
"RESINDUSTRY" (1a162) 

4012 321,00     321,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4017 220 000,00   83 781,00 303 781,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4019 28 000,00   938,00 28 938,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4047 30 751,00   4 234,00 34 985,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 4111 394,00     394,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 

3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4112 70,00     70,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4117 43 105,00   24 582,00 67 687,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4119 5 185,00   1 659,00 6 844,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (IE 2014-2020 

z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4121 56,00     56,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (IE 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4122 10,00     10,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4127 6 144,00   7 325,00 13 469,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4129 596,00   2 347,00 2 943,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4211 345,00     345,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4212 60,00     60,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4217 0,00   77 679,00 77 679,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4301 3 906,00     3 906,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4302 689,00     689,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4307 5 000,00   96 133,00 101 133,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 4307 206 994,00   2 998 233,00 3 205 227,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4309 0,00   3 665,00 3 665,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4397 80 000,00   60 000,00 140 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4397 0,00   200 000,00 200 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4419 0,00   16 000,00 16 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 4421 1 700,00     1 700,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4422 300,00     300,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4429 0,00   45 082,00 45 082,00 

Podatek od towarów i usług (VAT) (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4537 0,00   207,00 207,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (IE 2014-2020 

z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4711 26,00     26,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (IE 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
"RESINDUSTRY" (1a162) 

4712 5,00     5,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4719 309,00   3 097,00 3 406,00 

OGÓŁEM   2 599 490,00   9 418 641,00 12 018 131,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdział 40095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   20 000,00   353 776,00 373 776,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  20 000,00   353 776,00 373 776,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3)  

Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

sektor finansów publicznych 

2059 20 000,00     20 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2021-2027 z UE 
Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4018 0,00   65 182,00 65 182,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2021-2027 z UE 

Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4018 0,00   91 126,00 91 126,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
MonitorEE (1a099) 

4019 0,00   16 296,00 16 296,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4019 0,00   22 782,00 22 782,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 

2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4118 0,00   11 058,00 11 058,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 
2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4118 0,00   14 745,00 14 745,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4119 0,00   2 765,00 2 765,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4119 0,00   3 686,00 3 686,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na IE 

2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4128 0,00   1 370,00 1 370,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na IE 

2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4128 0,00   1 658,00 1 658,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
MonitorEE (1a099) 

4129 0,00   342,00 342,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4129 0,00   415,00 415,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4308 0,00   31 326,00 31 326,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
MonitorEE (1a099) 4308 0,00   57 675,00 57 675,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu 

j.s.t. Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4309 0,00   7 832,00 7 832,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu 

j.s.t. Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4309 0,00   14 419,00 14 419,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
MonitorEE (1a099) 4428 0,00   3 668,00 3 668,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 4428 0,00   3 673,00 3 673,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4429 0,00   917,00 917,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
BIOWIND (1a098) 

4429 0,00   918,00 918,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na IE 

2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4718 0,00   650,00 650,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na IE 

2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4718 0,00   889,00 889,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4719 0,00   162,00 162,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4719 0,00   222,00 222,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   5 362 476,00     5 362 476,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  5 362 476,00     5 362 476,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3)  

Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

spoza sektora finansów publicznych 

6209 588 665,00     588 665,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3)  

Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 

sektor finansów publicznych 

6259 2 941 052,00     2 941 052,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.4)  

Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej 

mobilności miejskiej (1a271) 

sektor finansów publicznych 

6259 1 832 759,00     1 832 759,00 

OGÓŁEM   5 382 476,00   353 776,00 5 736 252,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   62 241 909,00   5 552 949,00 67 794 858,00 

Dotacje   61 549 209,00   5 552 949,00 67 102 158,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (budżet jst)  

Powierzenie zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na 

mocy zawartych porozumień w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich (1c203) 

sektor finansów publicznych 

2330 123 480,00     123 480,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

(budżet jst)  
Dofinansowanie zadań związanych z organizacją i dotowaniem 

regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich (1c224) 

sektor finansów publicznych 

2710 2 350 000,00     2 350 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c202) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 55 075 729,00   5 552 949,00 60 628 678,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c202) (§2700) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 4 000 000,00     4 000 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   692 700,00     692 700,00 

Zakup usług remontowych (Fundusz Kolejowy)  

Wykonanie przeglądu czwartego poziomu utrzymania (P4) dla pojazdu 

kolejowego 40WE stanowiącego własność Województwa 

Świętokrzyskiego (1c323) (§2700) 

4270 642 700,00     642 700,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 50 000,00     50 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   16 000,00     16 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   16 000,00     16 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Fundusz Kolejowy)  

Modernizacja systemu informacji pasażerskiej i monitoringu wizyjnego 

znajdującego się na wyposażeniu pojazdów szynowych będących 
własnością Województwa Świętokrzyskiego (1c273) (§6290) 

6050 16 000,00     16 000,00 

OGÓŁEM   62 257 909,00   5 552 949,00 67 810 858,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 630 - Turystyka 

Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   135 966,00 135 966,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   135 966,00 135 966,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2021-2027 z UE 
Dz. 5.1)  

SYSTOUR (1a095) 
4018 0,00   55 341,00 55 341,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  

SYSTOUR (1a095) 
4019 0,00   13 835,00 13 835,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 

5.1)  

SYSTOUR (1a095) 
4118 0,00   12 063,00 12 063,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  

SYSTOUR (1a095) 
4119 0,00   3 016,00 3 016,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na IE 

2021-2027 z UE Dz. 5.1)  

SYSTOUR (1a095) 
4128 0,00   1 719,00 1 719,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  

SYSTOUR (1a095) 
4129 0,00   430,00 430,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 5.1)  

SYSTOUR (1a095) 
4308 0,00   21 053,00 21 053,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu 

j.s.t. Dz. 5.1)  

SYSTOUR (1a095) 
4309 0,00   5 263,00 5 263,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 5.1)  
SYSTOUR (1a095) 4428 0,00   17 544,00 17 544,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  

SYSTOUR (1a095) 
4429 0,00   4 386,00 4 386,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na IE 

2021-2027 z UE Dz. 5.1)  

SYSTOUR (1a095) 
4718 0,00   1 053,00 1 053,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  

SYSTOUR (1a095) 
4719 0,00   263,00 263,00 

OGÓŁEM   0,00   135 966,00 135 966,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   258 000,00     258 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   258 000,00     258 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 100 000,00     100 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 158 000,00     158 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   100 000,00   270 000,00 370 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000,00   270 000,00 370 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup zestawu pomiarowego składającego się z odbiornika GNSS i 

kontrolera polowego (00068) 
6060 0,00   50 000,00 50 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup bezzałogowego statku powietrznego wraz z aparatem 

fotograficznym, zestawem baterii i oprogramowaniem do aktualizacji 
bazy danych obiektów topograficznych BDOT10k (00047) 

6060 50 000,00     50 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup 2 stacji graficznych do aktualizacji bazy danych obiektów 

topograficznych BDOT10k (00048) 
6060 50 000,00     50 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup wielkoformatowego urządzenia drukującego z opcją skanowania i 

kopiowania (00069) 
6060 0,00   220 000,00 220 000,00 

OGÓŁEM   358 000,00   270 000,00 628 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 780 396,00     1 780 396,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 780 396,00     1 780 396,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 702 060,00     702 060,00 

Zakup usług remontowych  4270 173 000,00     173 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (1c324) 
4300 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 725 282,00     725 282,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 150 054,00     150 054,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   920 000,00   169 811,00 1 089 811,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   920 000,00   169 811,00 1 089 811,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (1c324) 
6060 0,00   169 811,00 169 811,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup oprogramowania specjalistycznego (00011) 
6060 40 000,00     40 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00010) 
6060 80 000,00     80 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup systemu backupowego (00009) 6060 800 000,00     800 000,00 

OGÓŁEM   2 700 396,00   169 811,00 2 870 207,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75495 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   52,00   18,00 70,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   52,00   18,00 70,00 

Pozostałe odsetki  4580 52,00     52,00 

Pozostałe odsetki (fundusze celowe)  4580 0,00   18,00 18,00 

OGÓŁEM   52,00   18,00 70,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   10 413 800,00   2 406 629,00 12 820 429,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  10 413 800,00   2 406 629,00 12 820 429,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 3.3)  

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1a170) 

sektor finansów publicznych 

6229 1 465 800,00   194 622,00 1 660 422,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 12.1)  

Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach - część ŚCO (1a318) 

sektor finansów publicznych 

6229 1 633 000,00   6 300,00 1 639 300,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 

- wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3)  

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1a170) 

sektor finansów publicznych 

6229 2 055 000,00   2 195 786,00 4 250 786,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 
- wydatki niekwalifikowalne Dz. 12.1)  

Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach - część ŚCO (1a318) 

sektor finansów publicznych 

6229 5 260 000,00   9 921,00 5 269 921,00 

OGÓŁEM   10 413 800,00   2 406 629,00 12 820 429,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   11 235 357,00   1 686 000,00 12 921 357,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   11 235 357,00   1 686 000,00 12 921 357,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

Wymiana agregatu wody lodowej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii 

w Kielcach (1c069) 

sektor finansów publicznych 

6220 1 780 000,00     1 780 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Poprawa efektywności energetycznej Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii SPZOZ w Kielcach (1c329) 

sektor finansów publicznych 

6220 2 340 000,00   1 516 000,00 3 856 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup i montaż skanera CT dla potrzeb radioterapii (symulatora CT) 

wraz z wyposażeniem dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 

Kielcach (1c222) 
sektor finansów publicznych 

6220 38 400,00     38 400,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Adaptacja pomieszczeń stacji łóżek Świętokrzyskiego Centrum Onkologii 

w Kielcach w celu zainstalowania tomografu komputerowego (1c070) 

sektor finansów publicznych 

6220 786 957,00     786 957,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup i montaż w pełni zautomatyzowanego cytorobota do sporządzania 

leków cytotoksycznych w dawkach dziennych dla Apteki Szpitalnej 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach wraz z dostosowaniem 

pomieszczeń i wyposażeniem Centralnej Pracowni Leku Cytotoksycznego 

(1c068) 
sektor finansów publicznych 

6220 6 290 000,00   170 000,00 6 460 000,00 

OGÓŁEM   11 235 357,00   1 686 000,00 12 921 357,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 182 000,00   333 031,00 3 515 031,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 182 000,00   333 031,00 3 515 031,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Realizacja budowy II etapu prac podłączeniowych nowego rurociągu 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą WSS im. św. Rafała w Czerwonej 

Górze do sieci Wodociągów Kieleckich (1c317) 
sektor finansów publicznych 

6220 513 000,00     513 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Adaptacja terenu przy wjeździe na teren Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na potrzeby 

parkingu (1c051) 

sektor finansów publicznych 

6220 299 000,00     299 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Adaptacja II piętra budynku A na potrzeby Oddziału Chirurgii Klatki 

Piersiowej z wydzieleniem na część onkologiczną i zakaźną w 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej 

Górze (1c318) 

sektor finansów publicznych 

6220 2 370 000,00   333 031,00 2 703 031,00 

OGÓŁEM   3 182 000,00   333 031,00 3 515 031,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 939 000,00 4 118,00 46 709,00 4 981 591,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  4 939 000,00 4 118,00 46 709,00 4 981 591,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Modernizacja i doposażenie Kliniki Rehabilitacji i Ośrodka Rehabilitacji 
Dziennej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a314) 

sektor finansów publicznych 

6229 94 000,00 4 118,00   89 882,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 12.1)  

Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach - część WSZ (1a317) 
sektor finansów publicznych 

6229 1 089 000,00   6 300,00 1 095 300,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 

- wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.3)  

Modernizacja i doposażenie Kliniki Rehabilitacji i Ośrodka Rehabilitacji 

Dziennej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a314) 
sektor finansów publicznych 

6229 0,00   4 709,00 4 709,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 

- wydatki niekwalifikowalne Dz. 12.1)  

Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach - część WSZ (1a317) 

sektor finansów publicznych 

6229 3 756 000,00   35 700,00 3 791 700,00 

OGÓŁEM   4 939 000,00 4 118,00 46 709,00 4 981 591,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 173 000,00   43 128,00 1 216 128,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 173 000,00   43 128,00 1 216 128,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy 
na rzecz zapewnienia kompleksowej opieki nad pacjentami z 

zaburzeniami psychicznymi (1a158) 

sektor finansów publicznych 

6229 1 173 000,00   43 128,00 1 216 128,00 

OGÓŁEM   1 173 000,00   43 128,00 1 216 128,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   70 000,00     70 000,00 

Dotacje   70 000,00     70 000,00 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  

sektor finansów publicznych 
2560 70 000,00     70 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 989 577,00 33 072,00 34 427,00 4 990 932,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 989 577,00 33 072,00 34 427,00 4 990 932,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 

Morawicy (1c267) 

sektor finansów publicznych 

6220 1 193 000,00 33 072,00   1 159 928,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  

Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym (00015) 

sektor finansów publicznych 

6220 2 000 000,00     2 000 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (fundusze celowe)  

Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 

Morawicy (1c267) 
sektor finansów publicznych 

6220 0,00   33 589,00 33 589,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (fundusze celowe)  

Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 

Morawicy (1c267) (§6290) 

sektor finansów publicznych 

6220 1 796 577,00   838,00 1 797 415,00 

OGÓŁEM   5 059 577,00 33 072,00 34 427,00 5 060 932,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   120 082,00   95 279,00 215 361,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  120 082,00   95 279,00 215 361,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a295) 

sektor finansów publicznych 

6229 120 082,00   95 279,00 215 361,00 

OGÓŁEM   120 082,00   95 279,00 215 361,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   112 328,00 112 328,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   112 328,00 112 328,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na AMIF 2021-2027 z UE 
Dz. 1.1)  

Kleos (1a100) 
4018 0,00   41 794,00 41 794,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie AMIF 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Kleos (1a100) 
4019 0,00   4 644,00 4 644,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na AMIF 2021-2027 z UE 

Dz. 1.1)  

Kleos (1a100) 
4118 0,00   6 763,00 6 763,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie AMIF 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Kleos (1a100) 
4119 0,00   751,00 751,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na 

AMIF 2021-2027 z UE Dz. 1.1)  

Kleos (1a100) 
4128 0,00   762,00 762,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie AMIF 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Kleos (1a100) 
4129 0,00   85,00 85,00 

Zakup usług pozostałych (środki na AMIF 2021-2027 z UE Dz. 1.1)  

Kleos (1a100) 
4308 0,00   50 527,00 50 527,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie AMIF 2021-2027 z budżetu 

j.s.t. Dz. 1.1)  

Kleos (1a100) 
4309 0,00   5 614,00 5 614,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na AMIF 2021-2027 z UE Dz. 1.1)  
Kleos (1a100) 4428 0,00   842,00 842,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie AMIF 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Kleos (1a100) 
4429 0,00   94,00 94,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na 

AMIF 2021-2027 z UE Dz. 1.1)  

Kleos (1a100) 
4718 0,00   407,00 407,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie AMIF 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Kleos (1a100) 
4719 0,00   45,00 45,00 

OGÓŁEM   0,00   112 328,00 112 328,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   228 829,00 228 829,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   228 829,00 228 829,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2021-2027 z UE 
Dz. 2.1)  

NACAO (1a097) 
4018 0,00   100 258,00 100 258,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

NACAO (1a097) 
4019 0,00   25 065,00 25 065,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 

2.1)  

NACAO (1a097) 
4118 0,00   21 854,00 21 854,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

NACAO (1a097) 
4119 0,00   5 464,00 5 464,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na IE 

2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

NACAO (1a097) 
4128 0,00   3 114,00 3 114,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

NACAO (1a097) 
4129 0,00   779,00 779,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

NACAO (1a097) 
4308 0,00   53 334,00 53 334,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu 

j.s.t. Dz. 2.1)  

NACAO (1a097) 
4309 0,00   13 333,00 13 333,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
NACAO (1a097) 4428 0,00   2 595,00 2 595,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

NACAO (1a097) 
4429 0,00   649,00 649,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na IE 

2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

NACAO (1a097) 
4718 0,00   1 907,00 1 907,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

NACAO (1a097) 
4719 0,00   477,00 477,00 

OGÓŁEM   0,00   228 829,00 228 829,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   135 000,00 135 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   135 000,00 135 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2021-2027 z UE 
Dz. 2.1)  

CORE (1a096) 
4018 0,00   56 779,00 56 779,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

CORE (1a096) 
4019 0,00   14 195,00 14 195,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 

2.1)  

CORE (1a096) 
4118 0,00   12 377,00 12 377,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

CORE (1a096) 
4119 0,00   3 094,00 3 094,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na IE 

2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

CORE (1a096) 
4128 0,00   1 764,00 1 764,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

CORE (1a096) 
4129 0,00   441,00 441,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

CORE (1a096) 
4308 0,00   20 000,00 20 000,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu 

j.s.t. Dz. 2.1)  

CORE (1a096) 
4309 0,00   5 000,00 5 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
CORE (1a096) 4428 0,00   16 000,00 16 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

CORE (1a096) 
4429 0,00   4 000,00 4 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na IE 

2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

CORE (1a096) 
4718 0,00   1 080,00 1 080,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

CORE (1a096) 
4719 0,00   270,00 270,00 

OGÓŁEM   0,00   135 000,00 135 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   221 000,00 131 000,00 362 000,00 452 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   221 000,00 131 000,00 362 000,00 452 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Edukacja ekologiczna (powietrze, odpady, przyroda) (1c290) 4210 0,00   48 105,00 48 105,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (inne źródła)  

Edukacja ekologiczna (powietrze, odpady, przyroda) (1c290) (§2460) 
4210 0,00   21 895,00 21 895,00 

Zakup usług pozostałych  

Edukacja ekologiczna (powietrze, odpady, przyroda) (1c290) 
4300 0,00   213 895,00 213 895,00 

Zakup usług pozostałych (inne źródła)  

Edukacja ekologiczna (powietrze, odpady, przyroda) (1c290) (§2460) 4300 221 000,00 131 000,00 78 105,00 168 105,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 012 000,00     1 012 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 012 000,00     1 012 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z 

zakresu ochrony środowiska (00037) 
6060 1 012 000,00     1 012 000,00 

OGÓŁEM   1 233 000,00 131 000,00 362 000,00 1 464 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   12 613,00   287 003,00 299 616,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  12 613,00   287 003,00 299 616,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 4308 6 804,00   150 000,00 156 804,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4309 1 196,00   26 470,00 27 666,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1)  

KEEP ON (1a283) 
4428 3 921,00   93 950,00 97 871,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  
KEEP ON (1a283) 

4429 692,00   16 583,00 17 275,00 

OGÓŁEM   12 613,00   287 003,00 299 616,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 30 stycznia 2023 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 130 000,00     10 130 000,00 

Dotacje   10 130 000,00     10 130 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026) 

sektor finansów publicznych 

2480 9 210 000,00     9 210 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 

2730 800 000,00     800 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2800 120 000,00     120 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   992 700,00   249 077,00 1 241 777,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   992 700,00   249 077,00 1 241 777,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną oraz 
przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku Etnograficznego w 

Tokarni (1c167) 

sektor finansów publicznych 

6220 725 000,00     725 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup firewalla (00023) 
sektor finansów publicznych 

6220 20 000,00     20 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku administracyjno-

wystawienniczym Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach (00022) 

sektor finansów publicznych 

6220 77 700,00     77 700,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Doposażenie Działu Konserwacji Zbiorów Muzealnych wraz z 

modernizacją odciągu pyłów w pracowni stolarsko-konserwatorskiej 

(00021) 

sektor finansów publicznych 

6220 120 000,00     120 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Przeniesienie zabytkowego obiektu – Dworu z Suchedniowa tzw. 

Kałamarzyka na teren Parku Etnograficznego w Tokarni (1c289) 

sektor finansów publicznych 

6220 50 000,00   249 077,00 299 077,00 

OGÓŁEM   11 122 700,00   249 077,00 11 371 777,00 



  

 


